
  

 UCHWAŁA NR XXIII/143/2009 

 RADY GMINY KIJEWO KRÓLEWSKIE 

z dnia 25 września 2009 r. 

 
w sprawie zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Kijewie 
Królewskim 
 

Na podstawie art. 9, 13 i 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.                                                             
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123,                  
z 2002 r. Nr 41, poz. 364, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 162, poz. 1568, Nr 213, poz. 2081,                  
z 2004 r. Nr 11, poz. 96 i Nr 261, poz. 2598, z 2005 r. Nr 131, poz. 1091 i Nr 132, poz. 1111, 
z 2006 r. Nr 227, poz. 1658 oraz z 2009 r. Nr 62, poz. 504) oraz art. 11 ust. 1 i 3 ustawy                      
z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. Nr 85, poz. 539, z 1998 r. Nr 106, poz. 668,        
z 2001 r. Nr 129, poz. 1440, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2004 r. Nr 238, poz. 2390                          
oraz z 2006 r. Nr 220, poz. 1600) uchwala się, co następuje: 
 
 
 § 1. W statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Kijewie Królewskim uchwalonym 

przez Radę Gminy Kijewo Królewskie uchwałą nr V/33/2007 z dnia 27 marca 2007 r.                      

w sprawie utworzenia gminnej instytucji kultury pn. Gminna Biblioteka Publiczna w Kijewie 

Królewskim (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 54, poz. 870) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 ust. 3 statutu otrzymuje brzmienie: 

 „§ 9. 3. Pracowników biblioteki zatrudnia i zwalnia Kierownik biblioteki”; 

2) § 16 ust. 2 statutu otrzymuje brzmienie: 

 „§ 16.2. Biblioteka prowadzi samodzielną obsługę finansowo – księgową.”. 

 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Grzyb 

 


